
 

Výbor Odborové organizace PILA Ptení zve na autobusový zájezd 

ZAKONČENÍ PRÁZDNIN V KOVOZOO 
který se uskuteční v sobotu 24. srpna 2024 

 

PROGRAM: Přejezd autobusem do STARÉHO MĚSTA U UHERSKÉHO 

HRADIŠTĚ, kde navštívíme unikátní KOVOZOO a KOVÁRNU. Cílem 

KOVOZOO je ukázat malým i velkým návštěvníkům, že i ze zdánlivě 

nepotřebného odpadu mohou vznikat věci, které jsou nejen krásné a 

zajímavé, ale i nadále užitečné. Kromě kovových zvířat můžete v KOVOZOO 

obdivovat také nepřeberné množství exponátů průmyslové a hasičské 

techniky, secí a žací stroje, mlátičky obilí, fukary a jiné zemědělské stroje z 

dob našich prarodičů. Cestou ze Starého Města navštívíme Areál ŽIVÁ VODA 

v MODRÉ, kde nás skrze prosklený tunel obklopí scenérie vodního světa. 

Dále uvidíme naučnou zahradu, plnou rozmanitých bylin, keřů a stromů 

typických pro biotopy Bílých Karpat a Chřibských vrchů a relaxační dřevěnou 

lávkou nad výběhem s majestátními Pratury, živými svědky dávné historie… 

ODJEZD: Konice – 8.30, Ptenský Dvorek – 8.40, Ptení – 8.45 

NÁVRAT: okolo 17.00 na místa nástupu. 

PŘIHLÁŠKY: U paní Dany R. Při přihlášení je nutné uhradit účastnický poplatek. 

CENA: Členové (+manžel/ka, druh/družka)                        300Kč/osoba, 

Ostatní účastníci                                                     400Kč/osoba, 

Děti do 18 let                                                                  zdarma. 

V ceně zájezdu je doprava tam i zpět a celodenní vstupné do KOVOZOO, KOVÁRNY a areálu ŽIVÁ VODA. 
 

UPOZORNĚNÍ: Zájezd pořádá Odborová organizace na své vlastní riziko. Při přihlášení mají členové Odborové organizace vždy přednost před ostatními 

zájemci! V ceně zájezdu není zahrnuto pojištění. Odborová organizace nepodniká v cestovním ruchu. 

 


